
Bezirk Rastatt/Baden-Baden Pokal 2022/23

Jungen 15 Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kawka, Jonas, Mobil: 0176 / 47027537, jonas.kawka@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.06.2023 11:00 1 TV Lichtental TTF Rastatt 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.

14.06.2023
17.06.2023

18:30 v
10:30 v

2
1

TTF Rastatt
TV Lichtental

TTC Muggensturm
TB Bad Rotenfels

4:0
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Mi.
Sa.

14.04.2023
22.04.2023
26.04.2023
29.04.2023

18:00 v
11:00 v
18:15 v
10:30 v

3
2
4
1

TTV Bühlertal
TTG Achern
TTC Muggensturm
TV Lichtental

TB Bad Rotenfels
TTF Rastatt
TB Bad Rotenfels II
TV Gernsbach

1:4
0:7
4:1
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
So.
Fr.
So.

14.02.2023
02.03.2023
05.03.2023
10.03.2023
12.03.2023

18:15 v
18:30 v
10:30 v
18:30 v
23:59

1
4
2
3
5

TTC Rauental
TB Bad Rotenfels II
TB Bad Rotenfels
TTF Rastatt
TV Bühl

TV Lichtental
TTV Muckenschopf
TTF Rastatt II
Rastatter TTC
TTV Bühlertal

0:4
4:0
4:0

4:0 NA
0:4 NA

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTG Achern
TV Gernsbach
TTC Muggensturm
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