## Bezirk Rastatt/Baden-Baden Pokal 2022/23

## Jungen 15 Pokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Kawka, Jonas, Mobil: 0176 / 47027537, jonas.kawka@googlemail.com

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.06.2023 11:00	1	TV Lichtental	TTF Rastatt	4:1
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 14.06.2023 18:30 v	2	TTF Rastatt	TTC Muggensturm	4:0
Sa. 17.06.2023 10:30 v	1	TV Lichtental	TB Bad Rotenfels	4:3
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 14.04.2023 18:00 v	3	TTV Bühlertal	TB Bad Rotenfels	1:4
Sa. 22.04.2023 11:00 v	2	TTG Achern	TTF Rastatt	0:7
Mi. 26.04.2023 18:15 v	4	TTC Muggensturm	TB Bad Rotenfels II	4:1
Sa. 29.04.2023 10:30 v	1	TV Lichtental	TV Gernsbach	4:2
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 14.02.2023 18:15 v	1	TTC Rauental	TV Lichtental	0:4
Do. 02.03.2023 18:30 v	4	TB Bad Rotenfels II	TTV Muckenschopf	4:0
So. 05.03.2023 10:30 v	2	TB Bad Rotenfels	TTF Rastatt II	4:0
Fr. 10.03.2023 18:30 v	3	TTF Rastatt	Rastatter TTC	4:0 NA
So. 12.03.2023 23:59	5	TV Bühl	TTV Bühlertal	0:4 NA
Freilose Achtelfinale				
		TTG Achern		
		TV Gernsbach		
		TTC Muggensturm		

**nu**.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 17:54 | Seite 1 von 1